TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº
001.04.12.2024-SECUL

Aos doze dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  o  Sr.  FRANCISCO  ERBENS  FREIRE
MOREIRA,  na  qualidade  de  Ordenador  de  Despesas  da,  SECRETARIA  DE
CULTURA,  TURISMO  E  ESPORTE,  no  uso  de  suas  atribuições,  HOMOLOGA  a
adjudicação da licitação na modalidade Concorrência pública, na forma Eletrônico
nº  001.04.12.2024-SECUL,  referente  ao  Processo  Administrativo  nº
00011.20241128/0002-60.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

32.410.406/0001-39 - ENGNORD CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Obras civis públicas ( construção ) SERVIÇO 1,00 Serviço 357.804,4
4

268.466,8
1 268.466,81

VALOR TOTAL 268.466,81

Homologado para ENGNORD CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF:
32.410.406/0001-39, pelo melhor valor de R$ 268.466,81  (duzentos e sessenta e oito
mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e oitenta e um centavos), em 12/03/2025.

Francisco Erbens Freire Moreira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2025-03-12T10:34:14-0300
	FRANCISCO ERBENS FREIRE MOREIRA:61512818372